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                                    Domov pro seniory, Rudé armády 1,517 24 Borohrádek



Dodavatel :.
LINET spol. s r.o.
Želevčice 5
274 01 Slaný
IČO:00507814
DIČ:CZ00507814



Objednávka číslo:    28/2023

V Borohrádku dne 28. března 2023

Text
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednáváme u Vás dle přiložené nabídky 2 ks skříní na léky, včetně příslušenství  : 






Domovy na Orlici - Dps Borohrádek

	Cenová nabídka na skříně na léky - 2. verze
	
	
	
	
	

	položky
	ks
	cena / ks
	sleva
	cena / ks
po slevě
	celkem bez DPH
	DPH
	celkem vč. DPH

	skříň na léky V12 Medlin - dekor U522 horizont
	1
	     26 660,00 Kč
	7,6%
	     24 633,84 Kč
	        24 633,84 Kč
	21
	        29 806,95 Kč

	skříň na léky V12 Medlin - dekor U708 šedá
	1
	     26 660,00 Kč
	7,6%
	     24 633,84 Kč
	        24 633,84 Kč
	21
	        29 806,95 Kč

	krycí plastová podnož bílá - bok
	4
	          330,00 Kč
	7,6%
	          304,92 Kč
	          1 219,68 Kč
	21
	          1 475,81 Kč

	krycí plastová podnož bílá - čelo
	2
	          378,00 Kč
	7,6%
	          349,27 Kč
	             698,54 	 Kč
	21
	             845,24 	 Kč

	skříňka na opiáty (trezorek)
	2
	       3 340,00 Kč
	7,6%
	       3 086,16 Kč
	          6 172,32 Kč
	21
	          7 468,51 Kč

	světlo
	2
	       2 650,00 Kč
	7,6%
	       2 448,60 Kč
	          4 897,20 Kč
	21
	          5 925,61 Kč

	doprava
	1
	       2 016,00 Kč
	0%
	       2 016,00 Kč
	          2 016,00 Kč
	21
	          2 439,36 Kč

	montáž
	1
	       1 800,00 Kč
	0%
	       1 800,00 Kč
	          1 800,00 Kč
	21
	          2 178,00 Kč

	za nabídku celkem
	
	
	        66 071,42 Kč
	
	        79 946,42 Kč
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